
1/2

Sebevražedná odvaha a slabomyslnost jako záruka
vítězství nad Ruskem

tadesco.org/samovrazedna-odvaha-a-slabomyselnost-ako-zaruka-vitazstva-nad-ruskom

Dočasně pověřený ministr zahraničních věcí Slovenské republiky

Rastislav Káčer veřejně vulgárně vynadal maďarskému premiérovi

Viktoru Orbánovi. Důvodem je jeho odmítnutí vyzbrojit Ukrajinu.

Šéf maďarského parlamentního výboru pro zahraniční věci Zsolt

Németh mu v reakci doporučil, aby se "poradil s psychiatrem".

Novodobý slovenský Švejk

Není náhoda, že Slovensko bylo kdysi součástí Rakousko-Uherské

monarchie. Jen tak lze vysvětlit, že se v této zemi dnes objevují

takové „švejkovské postavičky“. Spisovateli Jaroslavu Haškovi by

mohl Kačer klidně posloužit jako předobraz známé postavy

„slabomyslného simulátoru“. A mravy psychiatrické léčebny z jeho

románu Dobrodružství dobrého vojáka Švejka jsou také velmi

podobné dnešní politické realitě v bývalé říši.

Připomeňme si pacienta, který předstíral vzteklinu. „Ten, kterého

pokousal vzteklý pes, vydržel nejdéle. Kousl a zavíjel. Opravdu to

předstíral úžasně. Ale nijak nedokázal dosáhnout pěny v ústech.

Pomáhali mu, jak mohli. Lechtali. Někdy měl křeče až hodinu. Ale

žádná pěna. Nakonec to vzdal. Při vizitě řekl: „Odvážím se přiznat,

pane hlavní lékaři, pes, který mě kousl, nebyl vzteklý“. Hlavní lékař

se na něj podíval takovým pohledem, že se „kousnutý“ muž setřásl a

okamžitě dodal: „Odvážím se hlásit, pane hlavní lékaři, že mě

neukousl pes. Kousl jsem se do ruky sám“. Takže jeho diagnóza byla

nakonec sebepoškozování. Kousl si ruku, aby nešel na frontu.“

Hlavní doktor ve Washingtonu

Časy se změnily. Kačer, podezřelý, že trpí slabomyslností následkem

kousnutí vzteklým psem, se chce zjevně zalíbit „hlavnímu doktorovi

ve Washingtonu“.

https://tadesco.org/samovrazedna-odvaha-a-slabomyselnost-ako-zaruka-vitazstva-nad-ruskom/


2/2

Zdá se, že čím více demence evropský politik prokáže, tím je lépe

hodnocen pány v USA. A recept na toto chování je jednoduchý.

Nejprve se zakousněte do ruky a poté nadávejte „na pacienta, jehož

hlavní lékař nemá rád“.

Těžko odhadnout další pokrok chování Káčera a jemu podobných.

Stále jsou totiž podle všeho jen v polovině cesty.

Nahotou za porážku Ruska

Možná brzy dočasný slovenský ministr zahraničí vyjde do ulic

Bratislavy. Bude nahý a nad hlavou bude mávat plakátem „pochod

nahých na obranu Ukrajiny“. A pochod podpoří široké masy. Protože

v Evropě je mnoho lidí, kteří holdují nudismu.

Ne od všech může Ukrajinský režim očekávat těžké zbraně a letadla.

Možná se v jarním teple pohnou k ukrajinským hranicím zástupy

slabomyslných naháčů. S cílem zastrašit Rusko svým hrdinským

vzhledem.

Zdroj: Fond strategické kultury

 

 

https://www.fondsk.ru/news/2023/02/23/otvaga-i-slaboumie-kak-zalog-pobedy-58596.html

